FiN 2° Trofeo Castagnetti Giovani 2016
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Verona, Domenica 05/06/2016 ore 10:16
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 7 6 VISENTINI FRANCESCO
2 9 4 PESTRIN ANDREA
3 8 5 GALLINA GIOVANNI
4 9 5 LATIFONDI EDOARDO
5 9 7 SCHIATTINO DAVIDE
6 7 5 SAITARICCARDO
7 7 9 MICILLO WILLIAM
8 8 7 GUSIALBERTO
9 8 6 SERPINICOLO
10 5 6 GEMMA VLADIK
11 8 3 VISENTIN RICCARDO
12 9 6 MESSA EDOARDO
13 7 4 KERVATIN NORRIS
14 6 2 TOSIFILIPPO
15 9 3 VALENTINO ANDREA
16 9 10 SERRAGLIO ALESSIO ANDREA
17 7 8 ZANCANARO DAVIDE
18 7 7 RICCIFRANCESCO
19 7 3 MENAPACE GIACOMO
20 7 2 PEDRIOLI GABRIELE
21 3 2 ZANIN ALESSANDRO
22 6 5 MASALA NICOLA
23 1 4 ZANGHELLINI JONATHAN
24 8 4 LUCIFILIPPO
25 6 7 SORRENTINO DAVIDE
26 9 9 OTTOBONIPIETRO
27 8 8 SOLIVOMATTEO
28 1 6 MELLARICCARDO
290 9 8 SALA GABRIELE
30 6 10 POZZOBON FRANCESCO
31 8 2 MASON ANDREA
32 9 2 PENSABENIGIULIO
33 8 1 MANIAS CHRISTOPHER MIKE
34 5 9 CECCATOEDOARDO
35 6 8 BALDINNICOLA
36 6 3 SARTORETTO ALESSIO
37 7 1 ANDOLFATTO STEFANO
38 6 9 SERPELLONILORENZO
39 8 9 ALBORGHETTIPIETRO
40 5 3 BONETTO SAMUELE
41 9 1 ESPOSITO SIMONE
42 5 2 DICESARE DANIELE
43 6 6 ARPAIA ALESSANDRO
2 44 3 3 BEGHETTOLORENZO
§ 45 4 3 FORMENTIN JACOPO NICOLO'
% 46 4 4 CALIARIMATTEO
§ 47 7 10 DE TOFFOLIDANTE
g 48 3 8 BORTOLETTO TOMMASO
£ 49 8 10 LANZARINIANDREA
250 2 8 GAMBAROTTO GIULIO
§ 51 5 8 PILONSAID
952 5 10 LEONIDAVIDE
8
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Societa

STILELIBERO SSD

STILELIBERO SSD

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
Rappr. TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM
CSs

SPORTING CLUB ARBIZZANO
CANOTTIERI GARDA SALCO'

CSss

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
Rappr. TEAM VENETO

AMICI NUOTO RIVA

CSss

TENNIS CLUB SU PLANU
LEOSPORT

SPORTING CLUB ARBIZZANO
SAVENA NUOTO TEAM
ANTARES NUOTO

LEOSPORT

ASD NATATORIUM TREVISO
RARI NANTES CAGLIARI

PIAVE NUOTO

SPORTING CLUB VERONA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
LEOSPORT

TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM
CSs

AMICI NUOTO RIVA

ANTARES NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

SAVENA NUOTO TEAM
AQUAPOLIS

LEOSPORT

AQUAPOLIS

ASD NATATORIUM TREVISO
AQUAPOLIS

LEOSPORT

G.AM.TEAM

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
OMEGNA NUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI
SPORTING CLUB ARBIZZANO
Rappr. TEAM VENETO

ANTARES NUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI
AQUAREA VICENZA

ASD NATATORIUM TREVISO
AQUAPOLIS

ASD NATATORIUM TREVISO
FONDAZIONE BENTEGODI
SPORTING CLUB ARBIZZANO

Foglion. 1
05/06/2016

Cat.: Esordienti A M

Tempo Pti

01:00.17 *
01:00.62 *
01:00.89 *
01:01.19 *
01:01.36 *
01:02.00 *
01:02.03 *
01:02.92 *
01:03.61 *
01:04.13 *
01:04.37
01:04.45
01:04.55
01:04.71
01:05.35
01:05.74
01:05.77
01:05.79
01:05.85
01:05.89
01:06.16
01:06.20
01:06.25
01:06.64
01:06.67
01:06.96
01:07.30
01:07.62
01:07.64
01:07.80
01:07.86
01:07.88
01:07.94
01:08.28
01:08.32
01:08.34
01:08.46
01:08.50
01:08.58
01:09.07
01:09.23
01:09.45
01:09.63
01:09.84
01:10.13
01:10.41
01:11.17
01:11.21
01:11.42
01:11.50
01:11.85
01:11.93

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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2° Trofeo Castagnetti Giovani 2016
RISULTATI RIEPILOGATIVI

SINARDI EDDY

LAVO LEONARDO
GRIGOLON MATTEO
BERGAMIN SAMUEL
CREPALDI SEBASTIANO
MARCOLIN GIACOMO
CAPOZZO LEONARDO
ANDRIOLA TOMMASO
GIACOMELLO NICOLO'
VISENTIN ANDREA
PAVAN PIETRO
CADEDDU MARCO
CREA ROCCO

SALA MATTEO

ZAUSA MATTIA

TURCO BOVOLENTA MARCO
MARENGHI DAVIDE
BETTINSOLI| FEDERICO
PENZO LORENZO
ZAMARCHI TOMMASO
ROSSI NICOLA
SALVALAGGIO FRANCESCO
BONORA CARLO

TESTA RICCARDO
ARTUNGHI ALESSANDRO
PIRVU ROBERTO
FERRARI LUKAS
ABATE ANDREA
ATZORI ANDREA
IACCARINO GIUSEPPE
BERTI FILIPPO
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2004
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2004
2004
2004

FONDAZIONE BENTEGODI
CANOTTIERI GARDA SALCO'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
Rappr. TEAM VENETO

G.P. NUOTO MIRA

GIS

GIS

ANTARES NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

ASD NATATORIUM TREVISO
G.P. NUOTO MIRA

TENNIS CLUB SU PLANU
G.A.M.TEAM

AMICI NUOTO RIVA
LEOSPORT

STILELIBERO SSD
G.A.M.TEAM

G.A.M.TEAM

G.P. NUOTO MIRA

G.P. NUOTO MIRA
ANTARES NUOTO
ANTARES NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

GIS

G.AM.TEAM

LEOSPORT

AMICI NUOTO RIVA
TENNIS CLUB SU PLANU
RARI NANTES CAGLIARI
RARI NANTES CAGLIARI
TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM

Foglio n. 2
05/06/2016

01:11.98
01:12.22
01:12.27
01:12.80
01:12.86
01:12.86
01:12.90
01:13.12
01:13.50
01:13.85
01:14.15
01:14.26
01:14.32
01:14.72
01:14.74
01:15.16
01:15.51
01:15.52
01:15.79
01:16.80
01:16.99
01:17.39
01:17.95
01:19.72
01:19.88
01:20.82
01:22.14
01:23.67
01:24.56
01:24.60
01:25.94

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

